АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2011
                      № 81

с.Чажемто

О создании комиссии  для оценки готовности

теплоснабжающих                        организаций

МО «Чажемтовское сельское         поселение»

к отопительному сезону             2011-2012  г.г.

В связи с подготовкой хозяйственного комплекса Томской области к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов, согласно  распоряжения Губернатора Томской области от 16.02.2011 г. № 40-р «О подготовке хозяйственного комплекса Томской области к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Для оценки готовности теплоснабжающих организаций МО «Чажемтовское сельское поселение», а так же для контроля за ходом работ по подготовке хозяйственного комплекса Томской области к работе в осенне-зимний период 2011-2012 годов создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии - Заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Д.А. Петров

Члены комиссии:   1. Специалист 2 категории Администрации Чажемтовского сельского

                                  поселения по благоустройству,  строительству, и землепользованию

                                 Паськов А.А.;

                                 2. Специалист Администрации Чажемтовского сельского поселения

                                 по учету муниципального имущества Чагина М.А.;

                                 3. Директор ООО УК «Жилищно-коммунальное хозяйство»

                                  Пашковский В.И. (по согласованию);

                                 4. Инженер-теплотехник ООО УК «Жилищно-коммунальное

                                  хозяйство» В.П. Кривошеин

2.   Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.09.2010 года № 74 «О создании комиссии для оценки готовности теплоснабжающих организаций МО «Чажемтовское сельское поселение» к отопительному сезону 2010 – 2011г.г.» считать утратившим силу.

  3.     Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления МО «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                                         А.Ф. Медных

Д.А. Петров

21531